
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.06.2022

Williams, Walter Jon,

Signatura: B/S/WI
Hardware /Walter Jon Williams ; přeložil Aleš Drobek
MDT:821.111(73)-31
Williams, Walter Jon,Hardware /Walter Jon Williams ; přeložil Aleš Drobek. Vydání druhé, v tomto překladu první402 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3750-7

Williams, Tad,

Signatura: B/S/WI
Poslední král Východního Ardu.Tad Williams ; přeložil Petr Kotrle, Píseň o rybce přeložil Miroslav
Macek

Williams, Tad,Poslední král Východního Ardu.Tad Williams ; přeložil Petr Kotrle, Píseň o rybce přeložil Miroslav Macek. Vydání první413 stran : 21 cm Přeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8071-4

Whitton, Hana

Signatura: B/K/WH
Adam ze Zbraslavi a případ královny vdovy Rejčky :druhý díl trilogie /Hana Whitton
MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaAdam ze Zbraslavi a případ královny vdovy Rejčky :druhý díl trilogie /Hana Whitton. Vydání první227 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-643-9

Waldon, Lacie

Signatura: B/B/WA
Poslední let /Lacie Waldonová
MDT:821.111(73)-31
Waldon, LaciePoslední let /Lacie Waldonová. První vydání283 stran ; 22 cmZ angličtiny přeložila Tereza Ledecká.
ISBN: 978-80-7546-389-0

Wake, Jules

Signatura: B/B/WA
S láskou z Říma /Jules Wake ; přeložil Adam Chromý
MDT:821.111-31
Wake, JulesS láskou z Říma /Jules Wake ; přeložil Adam Chromý. 322 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2278-6

Urban, Miloš



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.06.2022

Signatura: B/B/UR
Továrna na maso /Miloš Urban
MDT:821.162.3-31
Urban, MilošTovárna na maso /Miloš Urban. Vydání první318 stran ; 17 cm
ISBN: 978-80-257-3794-1

Tuti, Ilaria,

Signatura: B/K/TU
Dcera popela /Ilaria Tuti ; přeložila Helena Lergetporer
MDT:821.131.1-31
Tuti, Ilaria,Dcera popela /Ilaria Tuti ; přeložila Helena Lergetporer. Vydání první371 stran ; 22 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-257-3777-4

Tučková, Kateřina,

Signatura: B/B/TU
Jedeme na dovolenou /Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková, Alice Nellis, Anna
Bolavá, Jakuba Katalpa, Vikorie Hanišová, Dora Čechova, Markéta Pilátová, Boris Dočekal
MDT:821.162.3-32
Tučková, Kateřina,Jedeme na dovolenou /Kateřina Tučková, Petra Soukupová, Petra Dvořáková, Alice Nellis, Anna Bolavá, Jakuba Katalpa, Vikorie Hanišová, Dora Čechova, Markéta Pilátová, Boris Dočekal. Vydání první175 stran : ilustrace ; 19 cmNázev edice Česká povídka uveden pouze na přebalu.
ISBN: 978-80-242-8121-6

Signatura: B/B/TU
Bílá Voda /Kateřina Tučková
MDT:821.162.3-31
Tučková, Kateřina,Bílá Voda /Kateřina Tučková. První vydání686 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1057-3

Tremayne, Peter

Signatura: B/K/TR
Krvavý měsíc /Peter Tremayne ; z anglického originálu Bloodmoon ... přeložila Alžběta Slavíková
Hesounová
MDT:821.111-31
Tremayne, PeterKrvavý měsíc /Peter Tremayne ; z anglického originálu Bloodmoon ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová. Vydání první318 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-666-8

Travnicek, Cornelia,

Signatura: B/B/TR
Andělský prach /Cornelia Travniceková ; přeložila Magdalena Štulcová
MDT:821.112.2(436)-31
Travnicek, Cornelia,Andělský prach /Cornelia Travniceková ; přeložila Magdalena Štulcová. Vydání první217 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7260-521-7

Torre, Alessandra



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.06.2022

Signatura: B/B/TO
Nevinnost se závazanýma očima /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová
MDT:821.111(73)-31
Torre, AlessandraNevinnost se závazanýma očima /Alessandra Torre ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání292 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-364-3

Thilliez, Franck,

Signatura: B/K/TH
Černá smrt /Franck Thilliez ; z francouzského originálu Il était deux fois... přeložil Jiří Žák
MDT:821.133.1-31
Thilliez, Franck,Černá smrt /Franck Thilliez ; z francouzského originálu Il était deux fois... přeložil Jiří Žák. Vydání první444 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-108-7

Teršová, Klára,

Signatura: B/B/TE
Bílý pramen /Klára Teršová
MDT:821.162.3-31
Teršová, Klára,Bílý pramen /Klára Teršová. Vydání první175 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3800-9

Temple, Peter,

Signatura: B/K/TE
Konec světa /Peter Temple ; přeložil Tomáš Jeník
MDT:821.111(94)-31
Temple, Peter,Konec světa /Peter Temple ; přeložil Tomáš Jeník. 1. vydání343 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-360-5

Tajovská, Iva

Signatura: B/B/TA
A lampa ještě hořela /Iva Tajovská
MDT:821.162.3-31
Tajovská, IvaA lampa ještě hořela /Iva Tajovská. Vydání první231 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88411-05-5

Švecová, Jana,

Signatura: B/B/ŠV
Legenda o Ladě /Jana Švecová
MDT:821.162.3-31
Švecová, Jana,Legenda o Ladě /Jana Švecová. 1. vydání269 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5712-5

Štráfeldová, Milena,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.06.2022

Signatura: B/B/ŠT
Krycí jméno Studentka :román na motivy skutečných událostí /Milena Štráfeldová
MDT:821.162.3-31
Štráfeldová, Milena,Krycí jméno Studentka :román na motivy skutečných událostí /Milena Štráfeldová. První vydání354 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4779-2

Svobodová, Iveta,

Signatura: B/K/SV
Jako přízrak /Iveta Svobodová
MDT:821.162.3-31
Svobodová, Iveta,Jako přízrak /Iveta Svobodová. První vydání314 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7244-473-1

Stýblová, Valja

Signatura: B/B/ST
Františka ;Most sebevrahů /Valja Stýblová
MDT:821.162.3-32
Stýblová, ValjaFrantiška ;Most sebevrahů /Valja Stýblová. Františka první vydání, Most sebevrahů druhé vydání267 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7244-483-0

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST
Štěstí v neštěstí /Danielle Steel ; přeložila Jaroslava Novotná
MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleŠtěstí v neštěstí /Danielle Steel ; přeložila Jaroslava Novotná. Vydání první285 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4825-6

Stainforth, Alexander,

Signatura: B/B/ST
Něžná náruč větru /Alexander Stainforth
MDT:821.162.3-31
Stainforth, Alexander,Něžná náruč větru /Alexander Stainforth. První vydání287 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-383-8

Sprinz, Sarah,

Signatura: B/B/SP
Co když se utopíme /Sarah Sprinz ; z německého originálu What if we drown přeložila Anna
Nováková
MDT:821.112.2-31
Sprinz, Sarah,Co když se utopíme /Sarah Sprinz ; z německého originálu What if we drown přeložila Anna Nováková. 347 stran ; 21 cmCo když...: 1. Co když se utopíme, 2. Co když zůstaneme.
ISBN: 978-80-277-0129-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.06.2022

Sněgoňová, Kristýna,

Legie.Kristýna Sněgoňová
MDT:821.162.3-31
Sněgoňová, Kristýna,Legie.Kristýna Sněgoňová. První vydání317 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 18 cmNa obálce uveden také František Kotleta, spoluautor série Legie.
ISBN: 978-80-278-0076-6

Schörghofer, Manuela

Signatura: B/B/SCH
Nevěsta z kláštera /Manuela Schörghofer ; z německého originálu Die Klosterbraut ... přeložila
Jesika Schaft
MDT:821.112.2-31
Schörghofer, ManuelaNevěsta z kláštera /Manuela Schörghofer ; z německého originálu Die Klosterbraut ... přeložila Jesika Schaft. Vydání první320 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-737-4

Salvatore, R. A.,

Signatura: B/S/SA
Barva draků /R.A. Salvatore, Erika Lewisová ; z anglickéhé originálu The color of dragons ...
přeložila Drahomíra Michnová
MDT:821.111(73)-31
Salvatore, R. A.,Barva draků /R.A. Salvatore, Erika Lewisová ; z anglickéhé originálu The color of dragons ... přeložila Drahomíra Michnová. 1. vydání349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5803-0

Ruescas, Javier,

Signatura: B/B/RU
Tlukot /Javier Ruescas, Francesc Miralles ; ze španělského originálu Pulsaciones přeložila Jitka
Schmidtová
MDT:821.134.2-31
Ruescas, Javier,Tlukot /Javier Ruescas, Francesc Miralles ; ze španělského originálu Pulsaciones přeložila Jitka Schmidtová. První vydání175 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7244-482-3

Rudiš, Jaroslav

Signatura: B/B/RU
Trieste Centrale /Jaroslav Rudiš ; ilustrace Halina Kirschner ; z německého originálu přeložila
Michaela Škultéty
MDT:821.112.2-31
Rudiš, JaroslavTrieste Centrale /Jaroslav Rudiš ; ilustrace Halina Kirschner ; z německého originálu přeložila Michaela Škultéty. 1. české vydání57 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-88378-14-3

Rothchild, Sascha,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.06.2022

Signatura: B/K/RO
Sladká pomsta /Sascha Rothchild ; z anglického originálu Blood sugar ... přeložila Alena Amchová
MDT:821.111(73)-31
Rothchild, Sascha,Sladká pomsta /Sascha Rothchild ; z anglického originálu Blood sugar ... přeložila Alena Amchová. Vydání první302 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8199-5

Ross, JoAnn

Signatura: B/B/RO
Sestry z vinice /JoAnn Rossová ; přeložila Veronika Kratochvílová
MDT:821.111(73)-31
Ross, JoAnnSestry z vinice /JoAnn Rossová ; přeložila Veronika Kratochvílová. První vydání374 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-208-0

Rollins, James

Signatura: B/S/RO
Koruna věčného soumraku /James Rollins ; přeložil Zdík Dušek
MDT:821.111(73)-31
Rollins, JamesKoruna věčného soumraku /James Rollins ; přeložil Zdík Dušek. První vydání v českém jazyce495 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-573-9

Rogerson, Margaret

Signatura: B/S/RO
Vespertina.Margaret Rogersonová ; přeložil Zdík Dušek
MDT:821.111(73)-31
Rogerson, MargaretVespertina.Margaret Rogersonová ; přeložil Zdík Dušek. 1. vydání341 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-253-5800-9

Rimmer, Kelly

Signatura: B/B/RI
O čem se nemluví /Kelly Rimmerová ; přeložila Zdeňka Zvěřinová
MDT:821.111(94)-31
Rimmer, KellyO čem se nemluví /Kelly Rimmerová ; přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání první438 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4775-4

Riedová, Emma,

Signatura: B/K/RI
Suďte spravedlivě /Emma Riedová
MDT:821.162.3-31
Riedová, Emma,Suďte spravedlivě /Emma Riedová. Vydání první364 stran ; 21 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-8063-9

Rider, Catherine



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.06.2022

Signatura: B/B/RI
Polibek na Mykonu /Catherine Riderová ; přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková
MDT:821.111-31
Rider, CatherinePolibek na Mykonu /Catherine Riderová ; přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková. 1. vydání231 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-513-7

Rejman, Martin,

Signatura: B/B/RE
Kruhy na rybníku /Martin Rejman
MDT:821.162.3-31
Rejman, Martin,Kruhy na rybníku /Martin Rejman. 1. vydání285 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2293-9

Rejfová, Marie

Signatura: B/K/RE
Jako veš v kožichu /Marie Rejfová
MDT:821.162.3-31
Rejfová, MarieJako veš v kožichu /Marie Rejfová. 1. vydání220 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-351-3

Radzevičiūtė, Undinė,

Signatura: B/B/RA
Ryby a draci /Undinė Radzevičiūtė ; překlad Vítězslav Mikeš
MDT:821.172-31
Radzevičiūtė, Undinė,Ryby a draci /Undinė Radzevičiūtė ; překlad Vítězslav Mikeš. V češtině vydání první401 stran ; 21 cmPřeloženo z litevštiny.
ISBN: 978-80-7443-411-2

Quinn, Kate,

Signatura: B/B/QU
Kód růže /Kate Quinn ; překlad Lenka Faltejsková
MDT:821.111(73)-31
Quinn, Kate,Kód růže /Kate Quinn ; překlad Lenka Faltejsková. Vydání první655 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0239-2

Preston, John,

Signatura: B/B/PR
Vykopávky :co z nás zbude tváří v tvář času? /John Preston ; přeložila Jana Jašová
MDT:821.111-31
Preston, John,Vykopávky :co z nás zbude tváří v tvář času? /John Preston ; přeložila Jana Jašová. Vydání první221 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7335-786-3

Prášková, Markéta,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.06.2022

Signatura: B/B/PR
Balada o snech :spřátelily se ještě před tím, než pochopily, že by se měly nenávidět /Markéta
Prášková
MDT:821.162.3-31
Prášková, Markéta,Balada o snech :spřátelily se ještě před tím, než pochopily, že by se měly nenávidět /Markéta Prášková. Vydání první303 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0270-5

Pospíšilová, Jarmila,

Signatura: B/K/PO
Palec a selská pýcha /Jarmila Pospíšilová
MDT:821.162.3-31
Pospíšilová, Jarmila,Palec a selská pýcha /Jarmila Pospíšilová. Vydání první251 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0265-1

Pobi, Robert

Signatura: B/K/PO
Pod tlakem /Robert Pobi ; přeložil Ivan Ryčovský
MDT:821.111(71)-31
Pobi, RobertPod tlakem /Robert Pobi ; přeložil Ivan Ryčovský. Vydání první391 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7896-4

Perry, Devney

Signatura: B/B/PE
Král :série Clifton Forge /Devney Perry ; z anglického originálu Gypsy King (Steel king) ... přeložila
Žaneta Ziecinová
MDT:821.111(73)-31
Perry, DevneyKrál :série Clifton Forge /Devney Perry ; z anglického originálu Gypsy King (Steel king) ... přeložila Žaneta Ziecinová. Vydání první349 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-410-9

Perrin, Valérie,

Signatura: B/B/PE
Tři /Valérie Perrinová ; z francouzského originálu Trois ... přeložila Jitka Řihánková
MDT:821.133.1-31
Perrin, Valérie,Tři /Valérie Perrinová ; z francouzského originálu Trois ... přeložila Jitka Řihánková. Vydání první598 stran ; 22 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7565-889-0

Pauw, Marion,

Signatura: B/B/PA
Stíny Osvětimi /Marion Pauw ; z holandského originálu De experimenten ... přeložila Jana
Lekkerkerker
MDT:821.112.5-31
Pauw, Marion,Stíny Osvětimi /Marion Pauw ; z holandského originálu De experimenten ... přeložila Jana Lekkerkerker. 1. vydání222 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4216-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.06.2022

Ozogán, Michal,

Dědicové děsu /Michal Ozogán, Alice Růžičková, Barbora Lišková, Jan Bláha, Jan Uhlík, Radka
Jančová, Kateřina Segešová, Martina Hešová, Eva Vogelová, Monika Bendová
MDT:821.162.3-32
Ozogán, Michal,Dědicové děsu /Michal Ozogán, Alice Růžičková, Barbora Lišková, Jan Bláha, Jan Uhlík, Radka Jančová, Kateřina Segešová, Martina Hešová, Eva Vogelová, Monika Bendová. 221 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-87973-58-5

Ortega, Lucie,

Signatura: B/S/OR
Tma pod srdcem /Lucie Ortega ; ilustroval Filip Štorch
MDT:821.162.3-31
Ortega, Lucie,Tma pod srdcem /Lucie Ortega ; ilustroval Filip Štorch. I. vydání341 stran ; 22 cm1. Světla nad močálem, 2. Tma pod srdcem.
ISBN: 978-80-253-5840-5

Oliver, Sophie

Signatura: B/B/OL
Grandhotel Schwarzenberg.Sophie Oliver ; překlad Dagmar Hoangová
MDT:821.112.2-31
Oliver, SophieGrandhotel Schwarzenberg.Sophie Oliver ; překlad Dagmar Hoangová. Vydání první285 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-279-0246-0

O'Farrell, Maggie,

Signatura: B/B/O'F
Hamnet /Maggie O'Farrellová ; přeložila Tereza Marková Vlášková
MDT:821.111(415)-31
O'Farrell, Maggie,Hamnet /Maggie O'Farrellová ; přeložila Tereza Marková Vlášková. Vydání první346 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3793-4

Novotný, Aleš,

Signatura: B/K/NO
To přichází děsy /Aleš Novotný
MDT:821.162.3-31
Novotný, Aleš,To přichází děsy /Aleš Novotný. Vydání první284 stran ; 22 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7683-095-0

Novák, Jan,

Signatura: B/B/NO
Miliónový jeep /Jan Novák ; přeložil Jaroslav Kořán
MDT:821.162.3-31
Novák, Jan,Miliónový jeep /Jan Novák ; přeložil Jaroslav Kořán. Třetí vydání358 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3662-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.06.2022

Niedl, František,

Signatura: B/B/NI
Železná rukavice /František Niedl
MDT:821.162.3-31
Niedl, František,Železná rukavice /František Niedl. Vydání první277 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0241-5

Neumann, Constanze,

Signatura: B/B/NE
Veletoč osudu :skutečný příběh autorčiny židovské rodiny /Constanze Neumannová ; z německého
originálu Wellenflug ... přeložil Tomáš Kurka
MDT:821.112.2-31
Neumann, Constanze,Veletoč osudu :skutečný příběh autorčiny židovské rodiny /Constanze Neumannová ; z německého originálu Wellenflug ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první295 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4802-7

Návara, David,

Signatura: B/B/NÁ
Wavesbury.David Návara
MDT:821.162.3-31
Návara, David,Wavesbury.David Návara. 652 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7551-242-0

Murakami, Haruki

Signatura: B/B/MU
První osoba jednotného čísla /Haruki Murakami ; přeložil Tomáš Jurkovič
MDT:821.521-32
Murakami, HarukiPrvní osoba jednotného čísla /Haruki Murakami ; přeložil Tomáš Jurkovič. Vydání první170 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-207-2097-9

Mornštajnová, Alena,

Povídky na doma :dvaadvacet živých autorů a jeden digitální spisovatel /Alena Mornštajnová, Jiří
Kratochvil, Klára Vlasáková, Balla, Markéta Hejkalová, Michal Šanda, Hana Lehečková, Přemysl
Krejčík, Bianca Bellová, Miroslav Pech, Anna Bolavá, Jiří Dědeček, Anna Hrbáčková, Digitální
spisovatel, Markéta Pilátová, Tereza Semotamová, Igor Malijevský, Alena Scheinostová, Ondřej
Hübl, Martina Adlerová, Lucie Faulerová, Kateřina Rudčenková, Lidmila Kábrtová ; ilustrace Martina
Fischmeister
MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Povídky na doma :dvaadvacet živých autorů a jeden digitální spisovatel /Alena Mornštajnová, Jiří Kratochvil, Klára Vlasáková, Balla, Markéta Hejkalová, Michal Šanda, Hana Lehečková, Přemysl Krejčík, Bianca Bellová, Miroslav Pech, Anna Bolavá, Jiří Dědeček, Anna Hrbáčková, Digitální spisovatel, Markéta Pilátová, Tereza Semotamová, Igor Malijevský, Alena Scheinostová, Ondřej Hübl, Martina Adlerová, Lucie Faulerová, Kateřina Rudčenková, Lidmila Kábrtová ; ilustrace Martina Fischmeister. Vydání první195 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-88322-31-3

Moricová, Anna



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          30.06.2022

Signatura: B/B/MO
Až půjdeš, zavři za sebou /Anna Moricová
MDT:821.162.3-31
Moricová, AnnaAž půjdeš, zavři za sebou /Anna Moricová. První vydání295 stran ; 20 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-271-1337-8

Moreland, Melanie

Signatura: B/B/MO
Struny srdce /Melanie Moreland ; přeložila: Zuzana Selementová
MDT:821.111(71)-31
Moreland, MelanieStruny srdce /Melanie Moreland ; přeložila: Zuzana Selementová. Vydání první328 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1837-0

Meller, Marc,

Signatura: B/B/ME
Únikovka /Marc Meller ; z německého originálu Raum der Angst přeložila Pavla Švepeš Šlahúnková
MDT:821.112.2-31
Meller, Marc,Únikovka /Marc Meller ; z německého originálu Raum der Angst přeložila Pavla Švepeš Šlahúnková. 304 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0223-7

Melandri, Francesca,

Signatura: B/B/ME
Eva spí /Francesca Melandri ; z italského originálu Eva dorme ... přeložila Helena Lergetporer
MDT:821.131.1-31
Melandri, Francesca,Eva spí /Francesca Melandri ; z italského originálu Eva dorme ... přeložila Helena Lergetporer. Vydání první343 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-276-0491-3

Medel, Elena,

Signatura: B/B/ME
Zázraky /Elena Medelová ; přeložila Vendula Pazderová
MDT:821.134.2-31
Medel, Elena,Zázraky /Elena Medelová ; přeložila Vendula Pazderová. První vydání224 stran ; 21 cmPřeloženo ze špnělštiny.
ISBN: 978-80-275-1040-5

McCloskey, David

Signatura: B/B/MC
Stanice Damašek /David McCloskey ; přeložil Pavel Pokorný
MDT:821.111(73)-31
McCloskey, DavidStanice Damašek /David McCloskey ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první439 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8113-1

Mayne, Andrew,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          30.06.2022

Signatura: B/K/MA
Černý korál /Andrew Mayne ; z anglického originálu Black coral ... přeložil Milan Lžička
MDT:821.111(73)-31
Mayne, Andrew,Černý korál /Andrew Mayne ; z anglického originálu Black coral ... přeložil Milan Lžička. Vydání první303 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8152-0

May, Peter,

Signatura: B/K/MA
Noční brána /Peter May ; přeložila Linda Kaprová
MDT:821.111(410.5)-31
May, Peter,Noční brána /Peter May ; přeložila Linda Kaprová. První vydání397 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1081-8

Martin-Lugand, Agnès,

Signatura: B/B/MA
Hotel pod šťastnou hvězdou /Agnès Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy
MDT:821.133.1-31
Martin-Lugand, Agnès,Hotel pod šťastnou hvězdou /Agnès Martin-Lugand ; přeložily Andrea a Daniela Marešovy. 1. vydání374 stran ; 19 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-267-2279-3

Marsons, Angela

Signatura: B/K/MA
Vražedná mysl :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová
MDT:821.111-31
Marsons, AngelaVražedná mysl :případy Kim Stoneové /Angela Marsonsová ; přeložila Jana Kunová. Vydání první359 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8134-6

Marr, Elle

Signatura: B/B/MA
Pohřbené lži /Elle Marr ; z aglického originálu Lies we bury ... přeložila Hana Dubovská
MDT:821.111(73)-31
Marr, EllePohřbené lži /Elle Marr ; z aglického originálu Lies we bury ... přeložila Hana Dubovská. Vydání první303 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-579-9

Manzor, René,

Signatura: B/K/MA
Na hraně /René Manzor ; přeložil Tomáš Havel
MDT:821.133.1-31
Manzor, René,Na hraně /René Manzor ; přeložil Tomáš Havel. První vydání316 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-227-1

Mallery, Susan



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          30.06.2022

Signatura: B/B/MA
Vinohrad Stříbrný měsíc /Susan Malleryová ; překlad Zdeněk Uherčík
MDT:821.111(73)-31
Mallery, SusanVinohrad Stříbrný měsíc /Susan Malleryová ; překlad Zdeněk Uherčík. 400 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-7519-4

Majchráková, Barbora,

Signatura: B/B/MA
Zámeček /Barbora Majchráková
MDT:821.162.3-31
Majchráková, Barbora,Zámeček /Barbora Majchráková. Vydání první339 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-257-3801-6

Machytková, Marie

Signatura: B/B/MA
Sama v Tokiu /Marie Machytková
MDT:821.162.3-32
Machytková, MarieSama v Tokiu /Marie Machytková. 1. vydání462 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4215-8

Mae, Natalie

Signatura: B/S/MA
Krutá milost /Natalie Mae ; z anglického originálu The cruelest mercy ... přeložila Markéta Polochová
MDT:821.111(73)-31
Mae, NatalieKrutá milost /Natalie Mae ; z anglického originálu The cruelest mercy ... přeložila Markéta Polochová. 1. vydání343 stran ; 21 cm1. Laskavý jed, 2. Krutá milost.
ISBN: 978-80-253-5804-7

Mádl, Jiří,

Signatura: B/B/MÁ
Přitažlivost planety Krypton /Jiří Mádl
MDT:821.162.3-31
Mádl, Jiří,Přitažlivost planety Krypton /Jiří Mádl. 1. vydání302 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-265-1078-9

Lapeña, Shari,

Signatura: B/K/LA
Nepříliš šťastná rodina /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková
MDT:821.111(71)-31
Lapeña, Shari,Nepříliš šťastná rodina /Shari Lapena ; přeložila Naďa Špetláková. Vydání první310 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8090-5

Laestadius, Ann-Helén,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          30.06.2022

Signatura: B/B/LA
Odcizení /Ann-Helén Laestadius ; přeložila Petra Hessová
MDT:821.113.6-31
Laestadius, Ann-Helén,Odcizení /Ann-Helén Laestadius ; přeložila Petra Hessová. Vydání první433 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7662-347-7

Kristoff, Jay,

Signatura: B/S/KR
Říše upíra /Jay Kristoff ; přeložily Adéla Michalíková a Kateřina Stupková
MDT:821.111(94)-31
Kristoff, Jay,Říše upíra /Jay Kristoff ; přeložily Adéla Michalíková a Kateřina Stupková. 1. vydání793 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-516-8

Kriek, Erik,

Signatura: B/X/KR
Psanec /Erik Kriek ; z nizozemského originálu De Balling ... přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková
MDT:741.52(0:82-321.6)
Kriek, Erik,Psanec /Erik Kriek ; z nizozemského originálu De Balling ... přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková. Vydání první190 stran : ilustrace ; 32 cm
ISBN: 978-80-257-3815-3

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO
Legie.František Kotleta
MDT:821.162.3-31
Kotleta, FrantišekLegie.František Kotleta. První vydání309 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 18 cmNa obálce uvedena též Kristýna Sněgoňová, spoluautorka série Legie.
ISBN: 978-80-278-0073-5

Kopta, Václav,

Signatura: B/B/KO
Zlaté časy /Václav Kopta
MDT:821.162.3-3
Kopta, Václav,Zlaté časy /Václav Kopta. Vydání první111 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7686-000-1

Klimeš, David,

Vir /David Klimeš
MDT:821.162.3-32
Klimeš, David,Vir /David Klimeš. Vydání první192 stran : ilustrace ; 17 cm
ISBN: 978-80-7470-424-6

Kaprálová, Dora,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          30.06.2022

Signatura: B/B/KA
Utrpení a jiné žánry /Dora Kaprálová
MDT:821.162.3-32
Kaprálová, Dora,Utrpení a jiné žánry /Dora Kaprálová. Vydání první200 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7227-879-4

Kampe, Lea,

Signatura: B/Ž/KA
Irena Sendlerová :anděl z Varšavy /Lea Kampe ; z německého originálu Die Engel von Warschau ...
přeložila Marta El Bournová
MDT:821.112.2-31
Kampe, Lea,Irena Sendlerová :anděl z Varšavy /Lea Kampe ; z německého originálu Die Engel von Warschau ... přeložila Marta El Bournová. Vydání první335 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4768-6

Kadlečková, Vilma,

Signatura: B/S/KA
Mycelium.Vilma Kadlečková
MDT:821.162.3-31
Kadlečková, Vilma,Mycelium.Vilma Kadlečková. Vydání prvníStrana 606-1209 ; 21 cmOznačení svazku v prelimináriích a v tiráži: kniha osmá.
ISBN: 978-80-257-3836-8

Jirglová, Petra,

Signatura: B/B/JI
Nejdražší suvenýr /Petra Š. Jirglová
MDT:821.162.3-31
Jirglová, Petra,Nejdražší suvenýr /Petra Š. Jirglová. Vydání první254 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-249-4822-5

Jimenez, Abby

Signatura: B/B/JI
Jenom kamarádi /Abby Jimenez ; přeložila Monika Pavlisová
MDT:821.111(73)-31
Jimenez, AbbyJenom kamarádi /Abby Jimenez ; přeložila Monika Pavlisová. 1. vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-359-9

Jennings, Garth,

Hodný, zlý a 7 příšerných /Garth Jennings ; z anglického originálu Good, the bad and the deadly 7
přeložila Markéta Kotalová
MDT:821.111-32
Jennings, Garth,Hodný, zlý a 7 příšerných /Garth Jennings ; z anglického originálu Good, the bad and the deadly 7 přeložila Markéta Kotalová. 201 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-730-9

Jelínková, Jolana,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          30.06.2022

Dívka v pandemii /Jolana Jelínková
MDT:821.162.3-32
Jelínková, Jolana,Dívka v pandemii /Jolana Jelínková. 69 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88363-35-4

James, Peter

Signatura: B/K/JA
To je tvá smrt :před smrtí byly označkovány /Peter James ; přeložil Stanislav Pavlíček
MDT:821.111-31
James, PeterTo je tvá smrt :před smrtí byly označkovány /Peter James ; přeložil Stanislav Pavlíček. Vydání první413 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8016-5

Jaeglé, Marianne

Signatura: B/Ž/JA
Vincentův poslední obraz /Marianne Jaeglé ; přeložil Tomáš Havel
MDT:821.133.1-31
Jaeglé, MarianneVincentův poslední obraz /Marianne Jaeglé ; přeložil Tomáš Havel. První vydání307 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-202-8

Jackson, Shirley,

Signatura: B/B/JA
Loterie a jiné povídky /Shirley Jacksonová ; přeložil Miloš Urban
MDT:821.111(73)-32
Jackson, Shirley,Loterie a jiné povídky /Shirley Jacksonová ; přeložil Miloš Urban. Vydání první269 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3752-1

Itami, Emily

Signatura: B/B/IT
Kaligrafie zlomu /Emily Itami ; přeložila Tereza Marková Vlášková
MDT:821.111-31
Itami, EmilyKaligrafie zlomu /Emily Itami ; přeložila Tereza Marková Vlášková. První vydání223 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1155-6

Chattam, Maxime

Signatura: B/K/CHA
Ďábel si počká /Maxime Chattam ; přeložil Tomáš Havel
MDT:821.133.1-31
Chattam, MaximeĎábel si počká /Maxime Chattam ; přeložil Tomáš Havel. První vydání487 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-216-5

Hoyt, Elizabeth,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          30.06.2022

Signatura: B/B/HO
Pán temnot /Elizabeth Hoyt ; přeložila: Dana Šimonová
MDT:821.111(73)-31
Hoyt, Elizabeth,Pán temnot /Elizabeth Hoyt ; přeložila: Dana Šimonová. Vydání první349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1852-3

Howell, Hannah

Signatura: B/B/HO
Strážce z Vysočiny /Hannah Howell ; z anglického originálu Highland guard ... přeložila Eva Fuková
MDT:821.111(73)-31
Howell, HannahStrážce z Vysočiny /Hannah Howell ; z anglického originálu Highland guard ... přeložila Eva Fuková. První vydání253 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-319-2

Horová, Marie

Signatura: B/K/HO
Pro oči nevidím /Marie Horová
MDT:821.162.3-31
Horová, MariePro oči nevidím /Marie Horová. Druhé, upravené vydání, v nakladatelství MOBA vydání první292 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0267-5

Horáčková, Alice,

Signatura: B/B/HO
Rozpůlený dům :příběh sudetské rodiny /Alice Horáčková
MDT:821.162.3-31
Horáčková, Alice,Rozpůlený dům :příběh sudetské rodiny /Alice Horáčková. Vydání první569 stran : ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-257-3812-2

Holexa, Martin

Signatura: B/B/HO
Tajemství Malinové hůrky /Martin Holexa
MDT:821.162.3-31
Holexa, MartinTajemství Malinové hůrky /Martin Holexa. První vydání318 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-11-00970-0

Hodgson, William Hope,

Signatura: B/B/HO
Dům na rozhraní /William Hope Hodgson ; z anglického originálu The house on the borderland
přeložili Jana a Jan Jam Oščádalovi
MDT:821.111-31
Hodgson, William Hope,Dům na rozhraní /William Hope Hodgson ; z anglického originálu The house on the borderland přeložili Jana a Jan Jam Oščádalovi. 188 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1076-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          30.06.2022

Hloušková, Jitka,

Signatura: B/B/HL
Díky, Londýne! /Jitka Hloušková
MDT:821.162.3-31
Hloušková, Jitka,Díky, Londýne! /Jitka Hloušková. První vydání282 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-705-0

Hlavinková, Lucie

Signatura: B/B/HL
Pravda nebyla k dostání /Lucie Hlavinková
MDT:821.162.3-31
Hlavinková, LuciePravda nebyla k dostání /Lucie Hlavinková. 1. vydání238 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-2280-9

Henry, Emily

Signatura: B/B/HE
Alex, léto a já /Emily Henryová ; přeložila Tereza Libichová
MDT:821.111(73)-31
Henry, EmilyAlex, léto a já /Emily Henryová ; přeložila Tereza Libichová. První vydání367 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-210-3

Helfer, Monika,

Signatura: B/B/HE
Pakáž /Monika Helferová ; přeložila Marta Eich
MDT:821.112.2(436)-31
Helfer, Monika,Pakáž /Monika Helferová ; přeložila Marta Eich. V českém jazyce vydání první143 stran ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7260-520-0

Hannah, Kristin,

Signatura: B/B/HA
Děvčata z Firefly Lane /Kristin Hannahová ; přeložila Eva Maršíková
MDT:821.111(73)-31
Hannah, Kristin,Děvčata z Firefly Lane /Kristin Hannahová ; přeložila Eva Maršíková. Vydání v této podobě první455 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3810-8

Greaney, Mark

Signatura: B/B/GR
Na mušce /Mark Greaney ; přeložil Ivan Ryčovský
MDT:821.111(73)-31
Greaney, MarkNa mušce /Mark Greaney ; přeložil Ivan Ryčovský. Vydání první379 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8114-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          30.06.2022

Grant, Kimi Cunningham

Signatura: B/B/GR
Příliš tiché lesy /Kimi Cunningham Grant ; z anglického originálu These silent woods ... přeložila
Tereza Horáková
MDT:821.111(73)-31
Grant, Kimi CunninghamPříliš tiché lesy /Kimi Cunningham Grant ; z anglického originálu These silent woods ... přeložila Tereza Horáková. Vydání první303 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-591-1

Goodwin, Sarah

Signatura: B/B/GO
Rok v ráji /Sarah Goodwin ; z anglického originálu Stranded ... přeložil Michael Havlen
MDT:821.111-31
Goodwin, SarahRok v ráji /Sarah Goodwin ; z anglického originálu Stranded ... přeložil Michael Havlen. Vydání první360 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-587-4

Gong, Chloe,

Naše zakázané vášně /Chloe Gong ; přeložila Kristýna Suchomelová
MDT:821.111(931)-31
Gong, Chloe,Naše zakázané vášně /Chloe Gong ; přeložila Kristýna Suchomelová. 1. vydání479 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-523-6

Gloris Bardiaux-Vaïente, Marie,

Peklo je prázdné, ďáblové jsou mezi námi /scénář Marie Bardiaux-Vaïente ; kresba Malo Kerfriden ;
z francouzského originálu L'enfer est vide, tous les démons sont ici ... přeložil Richard Podaný
MDT:341.322.5-051
Gloris Bardiaux-Vaïente, Marie,Peklo je prázdné, ďáblové jsou mezi námi /scénář Marie Bardiaux-Vaïente ; kresba Malo Kerfriden ; z francouzského originálu L'enfer est vide, tous les démons sont ici ... přeložil Richard Podaný. Vydání první123 stran : ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-257-3854-2

Glockner, David,

Signatura: B/B/GL
Tajemství rodu Rottových /David Glockner
MDT:821.162.3-31
Glockner, David,Tajemství rodu Rottových /David Glockner. Vydání první463 stran ; 21 cmNa hřbetu uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-7943-5

Geōrgiou, Antōnīs,

Signatura: B/B/GE
Album příběhů :jeden příběh a 270 fotografií z rodinných alb a dalších pramenů /Antonis Georgiou ;
z řečtiny přeložila Markéta Kulhánková
MDT:821.14-31
Geōrgiou, Antōnīs,Album příběhů :jeden příběh a 270 fotografií z rodinných alb a dalších pramenů /Antonis Georgiou ; z řečtiny přeložila Markéta Kulhánková. Vydání první253 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7611-061-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          30.06.2022

Galbraith, Robert,

Signatura: B/K/GA
Neklidná krev /Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil Ladislav Šenkyřík
MDT:821.111-31
Galbraith, Robert,Neklidná krev /Robert Galbraith ; z angličtiny přeložil Ladislav Šenkyřík. Vydání první973 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-326-2

Franklin, Tom,

Signatura: B/K/FR
Dvě klikaté cesty /Tom Franklin ; přeložil David Petrů
MDT:821.111(73)-31
Franklin, Tom,Dvě klikaté cesty /Tom Franklin ; přeložil David Petrů. Vydání první332 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3772-9

Fílová, Karolína,

Signatura: B/B/FÍ
Přístav :román /Karolína Fílová
MDT:821.162.3-31
Fílová, Karolína,Přístav :román /Karolína Fílová. První vydání175 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1085-6

Feldman, Ellen,

Signatura: B/B/FE
Živí a ztracení /Ellen Feldmanová ; z anglického originálu The living and the lost ... přeložila Růžena
Svobodová
MDT:821.111(73)-31
Feldman, Ellen,Živí a ztracení /Ellen Feldmanová ; z anglického originálu The living and the lost ... přeložila Růžena Svobodová. Vydání první332 starn ; 22 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7565-084-9

Dušková, Vlasta,

Signatura: B/B/DU
Třinácté okno /Vlasta Dušková
MDT:821.162.3-31
Dušková, Vlasta,Třinácté okno /Vlasta Dušková. Vydání první426 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4762-4

Durastanti, Claudia,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          30.06.2022

Signatura: B/B/DU
Cizinka /Claudia Durastanti ; přeložila Sára Flemrová
MDT:821.131.1-31
Durastanti, Claudia,Cizinka /Claudia Durastanti ; přeložila Sára Flemrová. Vydání první247 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-7662-330-9

Dunmore, Evie

Signatura: B/B/DU
Rebelky z Oxfordu.Evie Dunmore ; přeložila Michaela Martinová
MDT:821.111-31
Dunmore, EvieRebelky z Oxfordu.Evie Dunmore ; přeložila Michaela Martinová. První vydání460 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3381-9

Drdlová, Helena

Signatura: B/B/DR
Uteč, než doroste měsíc /Helena Drdlová
MDT:821.162.3-31
Drdlová, HelenaUteč, než doroste měsíc /Helena Drdlová. 404 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1120-8

De Castell, Sebastien

Signatura: B/S/DE
Pád Argosanů /Sebastien De Castell ; z anglického originálu Fall of the Argosi přeložil Peter Kadlec
MDT:821.111(71)-31
De Castell, SebastienPád Argosanů /Sebastien De Castell ; z anglického originálu Fall of the Argosi přeložil Peter Kadlec. První vydání376 stran ; 22 cmDivotvůrce: 1. Divotvůrce, 2. Černé znamení, 3. Kouzelnice, 4. Spoutávač, 5. Královnovrah, 6. Rozvratník, 7. Pád Argosanů.
ISBN: 978-80-252-5071-6

D'Silva, Renita

Signatura: B/B/DS
Dítě války /Renita D'Silva
MDT:821.111(540)-31
D'Silva, RenitaDítě války /Renita D'Silva. První vydání393 stran ; 22 cmZ angličtiny přeložila Štěpánka Svobodová.
ISBN: 978-80-7546-385-2

Čornejová, Ivana,

Signatura: N/943.7/Čornejová
Temno :stručná historie /Ivana Čornejová
MDT:943.7
Čornejová, Ivana,Temno :stručná historie /Ivana Čornejová. Vydání první173 stran, xxxii obrazových příloh : ilustrace (částečně barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-286-3 :

Červenák, Juraj



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          30.06.2022

Signatura: B/K/ČE
Pro hrst dukátů :kapitán Stein a notář Barbarič vyšetřují zločin v kremnické mincovně /Juraj
Červenák ; přeložil Robert Pilch
MDT:821.162.4-31
Červenák, JurajPro hrst dukátů :kapitán Stein a notář Barbarič vyšetřují zločin v kremnické mincovně /Juraj Červenák ; přeložil Robert Pilch. Vydání první385 stran ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-3778-1

Cornwell, Bernard

Signatura: B/B/CO
Sharpův atentátník :Richard Sharpe a obsazení Paříže 1815 /Bernard Cornwell ; z anglického
originálu Sharpe's assassin ... přeložil Jiří Beneš
MDT:821.111-31
Cornwell, BernardSharpův atentátník :Richard Sharpe a obsazení Paříže 1815 /Bernard Cornwell ; z anglického originálu Sharpe's assassin ... přeložil Jiří Beneš. Vydání první320 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-317-8

Connelly, Michael,

Signatura: B/K/CO
Temné hodiny /Michael Connelly ; z anglického originálu The dark hours přeložil Jiří Kobělka
MDT:821.111(73)-31
Connelly, Michael,Temné hodiny /Michael Connelly ; z anglického originálu The dark hours přeložil Jiří Kobělka. 344 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-276-0476-0

Condie, Allyson Braithwaite

Signatura: M/D/3/3/Condie
Hlubina /Ally Condie, Brendan Reichs ; z anglického originálu The darkdeep přeložil Jan J. Škrob
MDT:821.111(73)-31
Condie, Allyson BraithwaiteHlubina /Ally Condie, Brendan Reichs ; z anglického originálu The darkdeep přeložil Jan J. Škrob. 246 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0056-1

Clinton, Hillary Rodham,

Signatura: B/B/CL
Vláda teroru /Hillary Rodham Clintonová, Louise Pennyová ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi
MDT:821.111(73)-31
Clinton, Hillary Rodham,Vláda teroru /Hillary Rodham Clintonová, Louise Pennyová ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi. Vydání první511 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8115-5

Clayton, Alice

Signatura: B/B/CL
Setkání v Římě /Alice Clayton a Nina Bocci ; přeložila: Jana Pacnerová
MDT:821.111(73)-31
Clayton, AliceSetkání v Římě /Alice Clayton a Nina Bocci ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první336 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1846-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          30.06.2022

Císařová, Soňa

Cesta z prachu /Soňa Císařová
MDT:821.162.3-31
Císařová, SoňaCesta z prachu /Soňa Císařová. První vydání197 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-708-1

Cesare, Adam,

Signatura: B/B/CE
Klaun v kukuřičném poli /Adam Cesare ; z anglického originálu Clown in a cornfield přeložil Zdeněk
Gazur
MDT:821.111(73)-31
Cesare, Adam,Klaun v kukuřičném poli /Adam Cesare ; z anglického originálu Clown in a cornfield přeložil Zdeněk Gazur. 293 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0217-6

Cartland, Barbara

Signatura: B/B/CA
Dobrodružství v Paříži /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná
MDT:821.111-31
Cartland, BarbaraDobrodružství v Paříži /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná. Vydání první155 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1843-1

Carter, Mary Dixie

Signatura: B/B/CA
Fotografka /Mary Dixie Carter ; z anglického originálu The photographer přeložila Anna Štádlerová
MDT:821.111(73)-31
Carter, Mary DixieFotografka /Mary Dixie Carter ; z anglického originálu The photographer přeložila Anna Štádlerová. 293 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0022-6

Bowers, Cedar

Signatura: B/B/BO
Astra /Cedar Bowersová ; z anglického originálu Astra ... přeložila Naďa Funioková
MDT:821.111(71)-31
Bowers, CedarAstra /Cedar Bowersová ; z anglického originálu Astra ... přeložila Naďa Funioková. První vydání302 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-961-3

Bowen, Sarina

Signatura: B/B/BO
Když jsme se proslavili :the Ivy years (5) /Sarina Bowen ; přeložila: Zuzana Ľalíková
MDT:821.111(73)-31
Bowen, SarinaKdyž jsme se proslavili :the Ivy years (5) /Sarina Bowen ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první351 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1849-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          30.06.2022

Bowen, Rhys,

Signatura: B/B/BO
Malířka z Benátek /Rhys Bowen ; přeložila Květa Palowská
MDT:821.111(73)-31
Bowen, Rhys,Malířka z Benátek /Rhys Bowen ; přeložila Květa Palowská. 1. vydání428 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2274-8

Boček, Lukáš,

Signatura: B/B/BO
Zahrada mrtvých duší /Lukáš Boček ; ilustrace Eva Bartošová
MDT:821.162.3-31
Boček, Lukáš,Zahrada mrtvých duší /Lukáš Boček ; ilustrace Eva Bartošová. Vydání první307 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-640-8

Blšáková, Mária,

Signatura: B/B/BL
Karanténa /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu přeložil Libor Hlaváček
MDT:821.162.4-31
Blšáková, Mária,Karanténa /Mária Blšáková ; ze slovenského originálu přeložil Libor Hlaváček. 232 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1422-3

Blaedel, Sara,

Signatura: B/K/BL
Dávno ztracená /Sara Blædel ; přeložila Magdalena Jírková
MDT:821.113.4-31
Blaedel, Sara,Dávno ztracená /Sara Blædel ; přeložila Magdalena Jírková. Vydání první277 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-7252-931-5

Bernášková, Jana,

Signatura: B/B/BE
Coura /Jana Bernášková
MDT:821.162.3-31
Bernášková, Jana,Coura /Jana Bernášková. Vydání první413 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-908161-1-4

Bennett, Brit

Signatura: B/B/BE
Matky /Brit Bennett ; přeložila Irena Steinerová
MDT:821.111(73)-31
Bennett, BritMatky /Brit Bennett ; přeložila Irena Steinerová. Vydání první254 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4785-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          30.06.2022

Bell, David,

Signatura: B/K/BE
Rukopis zločinu /David Bell ; z anglického originálu Kill all your darlings ... přeložila Petra Klůfová
MDT:821.111(73)-31
Bell, David,Rukopis zločinu /David Bell ; z anglického originálu Kill all your darlings ... přeložila Petra Klůfová. Vydání první312 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-735-0

Bártová, Anna Beatrix,

Signatura: B/B/BÁ
Seznamka :rozvedená žena hledá muže zn. ideál /Anna Beatrix Bártová
MDT:821.162.3-31
Bártová, Anna Beatrix,Seznamka :rozvedená žena hledá muže zn. ideál /Anna Beatrix Bártová. Vydání první281 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88437-05-5

Barth, John,

Plovoucí opera /John Barth ; z anglického originálu The floating opera přeložil Jaroslav Hronek
MDT:821.111(73)-31
Barth, John,Plovoucí opera /John Barth ; z anglického originálu The floating opera přeložil Jaroslav Hronek. První vydání v českém jazyce282 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7675-026-5

Ardone, Viola,

Signatura: B/B/AR
Nejsem jako džbán /Viola Ardone ; přeložila Alice Macková
MDT:821.131.1-31
Ardone, Viola,Nejsem jako džbán /Viola Ardone ; přeložila Alice Macková. Vydání první253 stran ; 24 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-249-4824-9

Anton, Jennifer

Signatura: B/B/AN
Za svitu měsíce /Jennifer Antonová ; z anglického originálu Under the light of the Italian moon ...
přeložila Jana Kordíková
MDT:821.111(73)-31
Anton, JenniferZa svitu měsíce /Jennifer Antonová ; z anglického originálu Under the light of the Italian moon ... přeložila Jana Kordíková. První vydání334 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-083-2

Anthony, Piers

Signatura: B/S/AN
Začínající adept.Piers Anthony ; z anglického originálu Split infinity ... přeložila Miroslava Polová
MDT:821.111(73)-31
Anthony, PiersZačínající adept.Piers Anthony ; z anglického originálu Split infinity ... přeložila Miroslava Polová. V tomto překladu vydání první417 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7553-973-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    26          30.06.2022

Andrews, Claire M.

Dcera Sparty /Claire M. Andrewsová ; z anglického originálu Daughter of Sparta ... přeložila Anežka
Mann
MDT:821.111(73)-31
Andrews, Claire M.Dcera Sparty /Claire M. Andrewsová ; z anglického originálu Daughter of Sparta ... přeložila Anežka Mann. Vydání první414 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-276-0492-0

Adlington, Lucy,

Signatura: N/343/Adlington
Švadleny z Osvětimi /Lucy Adlington ; z anglického originálu The dressmakers of Auschwitz: the
true story of the women who sewed to survive ... přeložila Dana Chodilová
MDT:342
Adlington, Lucy,Švadleny z Osvětimi /Lucy Adlington ; z anglického originálu The dressmakers of Auschwitz: the true story of the women who sewed to survive ... přeložila Dana Chodilová. Vydání první398 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-583-6

Šachy pod sopkou

Šachy pod sopkou

Šachy pod sopkou.
ISBN: 9788027902491

Muž mých snů

Muž mých snů

Muž mých snů.
ISBN: 9788026917472


	Williams, Walter Jon,
	Williams, Tad,
	Whitton, Hana
	Waldon, Lacie
	Wake, Jules
	Urban, Miloš
	Tuti, Ilaria,
	Tučková, Kateřina,
	Tremayne, Peter
	Travnicek, Cornelia,
	Torre, Alessandra
	Thilliez, Franck,
	Teršová, Klára,
	Temple, Peter,
	Tajovská, Iva
	Švecová, Jana,
	Štráfeldová, Milena,
	Svobodová, Iveta,
	Stýblová, Valja
	Steel, Danielle
	Stainforth, Alexander,
	Sprinz, Sarah,
	Sněgoňová, Kristýna,
	Schörghofer, Manuela
	Salvatore, R. A.,
	Ruescas, Javier,
	Rudiš, Jaroslav
	Rothchild, Sascha,
	Ross, JoAnn
	Rollins, James
	Rogerson, Margaret
	Rimmer, Kelly
	Riedová, Emma,
	Rider, Catherine
	Rejman, Martin,
	Rejfová, Marie
	Radzevičiūtė, Undinė,
	Quinn, Kate,
	Preston, John,
	Prášková, Markéta,
	Pospíšilová, Jarmila,
	Pobi, Robert
	Perry, Devney
	Perrin, Valérie,
	Pauw, Marion,
	Ozogán, Michal,
	Ortega, Lucie,
	Oliver, Sophie
	O'Farrell, Maggie,
	Novotný, Aleš,
	Novák, Jan,
	Niedl, František,
	Neumann, Constanze,
	Návara, David,
	Murakami, Haruki
	Mornštajnová, Alena,
	Moricová, Anna
	Moreland, Melanie
	Meller, Marc,
	Melandri, Francesca,
	Medel, Elena,
	McCloskey, David
	Mayne, Andrew,
	May, Peter,
	Martin-Lugand, Agnès,
	Marsons, Angela
	Marr, Elle
	Manzor, René,
	Mallery, Susan
	Majchráková, Barbora,
	Machytková, Marie
	Mae, Natalie
	Mádl, Jiří,
	Lapeña, Shari,
	Laestadius, Ann-Helén,
	Kristoff, Jay,
	Kriek, Erik,
	Kotleta, František
	Kopta, Václav,
	Klimeš, David,
	Kaprálová, Dora,
	Kampe, Lea,
	Kadlečková, Vilma,
	Jirglová, Petra,
	Jimenez, Abby
	Jennings, Garth,
	Jelínková, Jolana,
	James, Peter
	Jaeglé, Marianne
	Jackson, Shirley,
	Itami, Emily
	Chattam, Maxime
	Hoyt, Elizabeth,
	Howell, Hannah
	Horová, Marie
	Horáčková, Alice,
	Holexa, Martin
	Hodgson, William Hope,
	Hloušková, Jitka,
	Hlavinková, Lucie
	Henry, Emily
	Helfer, Monika,
	Hannah, Kristin,
	Greaney, Mark
	Grant, Kimi Cunningham
	Goodwin, Sarah
	Gong, Chloe,
	Gloris Bardiaux-Vaïente, Marie,
	Glockner, David,
	Geōrgiou, Antōnīs,
	Galbraith, Robert,
	Franklin, Tom,
	Fílová, Karolína,
	Feldman, Ellen,
	Dušková, Vlasta,
	Durastanti, Claudia,
	Dunmore, Evie
	Drdlová, Helena
	De Castell, Sebastien
	D'Silva, Renita
	Čornejová, Ivana,
	Červenák, Juraj
	Cornwell, Bernard
	Connelly, Michael,
	Condie, Allyson Braithwaite
	Clinton, Hillary Rodham,
	Clayton, Alice
	Císařová, Soňa
	Cesare, Adam,
	Cartland, Barbara
	Carter, Mary Dixie
	Bowers, Cedar
	Bowen, Sarina
	Bowen, Rhys,
	Boček, Lukáš,
	Blšáková, Mária,
	Blaedel, Sara,
	Bernášková, Jana,
	Bennett, Brit
	Bell, David,
	Bártová, Anna Beatrix,
	Barth, John,
	Ardone, Viola,
	Anton, Jennifer
	Anthony, Piers
	Andrews, Claire M.
	Adlington, Lucy,
	Šachy pod sopkou
	Muž mých snů

